
SAVIVALDYBĖ PAVADINIMAS IŠ VISO

Cisterninė priekaba 44

Cisterninė puspriekabė 8

Ekskavatorius-krautuvas 14

Gatvių priežiūros mašina 2

Greideris 6

Javų kombainas 197

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 154

Medvežė 6

Medvežė priekaba 18

Medvežis 1

Plentvolis (volas) 3

Prikabinamoji platforma 7

Purkštuvas 8

Ratinis ekskavatorius 47

Ratinis traktorius 1966

Savaeigė mašina 14

Savaeigė šienapjovė 2

Savaeigė važiuoklė 3

Savaeigis kranas 2

Savaeigis purkštuvas 2

Savaeigis smulkintuvas 3

Savikrovė priekaba 8

Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 2

Smulkintuvas 1

Sniego motociklas 1

Srutvežis 23

Sunkusis keturratis motociklas 40

Šarnyrinis savivartis 5

Traktoriaus priekaba 1117

Traktoriaus puspriekabė 598

Vikšrinis buldozeris 16

Vikšrinis ekskavatorius 63

Vikšrinis traktorius 22

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

Iš viso 4406

Krautuvas 9

Medvežė priekaba 1

Ratinis ekskavatorius 3

Ratinis traktorius 24

Sniego motociklas 1

Sunkusis keturratis motociklas 24

Traktoriaus priekaba 5

2023-02-01 statistika

Akmenės r. sav.

Alytaus m. sav.



Traktoriaus puspriekabė 1

Vikšrinis ekskavatorius 1

Iš viso 69

Mėšlo kratytuvas 1

Akmenskaldė 1

Asfalto klotuvas 8

Cisterninė priekaba 15

Cisterninė puspriekabė 7

Ekskavatorius-krautuvas 25

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 29

Javų kombainas 207

Kelių frezeris 6

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 191

Medvežė 13

Medvežė priekaba 25

Medvežis 1

Miško kirtimo mašina 11

Plentvolis 29

Plentvolis (volas) 20

Prikabinamas alkūninis keltuvas 1

Prikabinamoji platforma 27

Purkštuvas 7

Ratinis ekskavatorius 215

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 2

Ratinis traktorius 5724

Savaeigė mašina 4

Savaeigė šienapjovė 2

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis kranas 2

Savaeigis purkštuvas 2

Savaeigis smulkintuvas 1

Savikrovė priekaba 3

Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 2

Sniego motociklas 2

Srutvežis 25

Sunkusis keturratis motociklas 79

Šarnyrinis savivartis 3

Šienapjovė 3

Traktoriaus priekaba 1257

Traktoriaus puspriekabė 692

Vibracinis volas 1

Vikšrinis buldozeris 36

Vikšrinis ekskavatorius 92

Vikšrinis traktorius 160

Alytaus m. sav.

Alytaus r. sav.



Iš viso 8935

Mėšlo kratytuvas 2

Cisterninė priekaba 13

Cisterninė puspriekabė 6

Ekskavatorius-krautuvas 15

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 11

Grunto tankintuvas 2

Javų kombainas 244

Kelių ženklinimo mašina 2

Krautuvas 131

Medvežė 17

Medvežė priekaba 37

Medvežė puspriekabė 1

Medvežis 1

Miško kirtimo mašina 9

Prikabinamoji platforma 66

Purkštuvas 7

Ratinis ekskavatorius 96

Ratinis traktorius 2965

Savaeigė mašina 7

Savaeigė važiuoklė 4

Savaeigis kranas 1

Savaeigis smulkintuvas 1

Savikrovė priekaba 1

Smulkintuvas 5

Sniego motociklas 5

Specialiosios (ūkinės) paskirties savaeigė 

mašina

1

Srutvežis 38

Sunkusis keturratis motociklas 65

Šarnyrinis savivartis 3

Traktoriaus priekaba 551

Traktoriaus puspriekabė 846

Vikšrinis buldozeris 60

Vikšrinis ekskavatorius 48

Vikšrinis traktorius 56

Iš viso 5318

Cisterninė priekaba 5

Cisterninė puspriekabė 4

Ekskavatorius-krautuvas 5

Gatvių priežiūros mašina 1

Gatvių priežiūros mašina. Sniego frezerinis 

valytuvas

1

Greideris 3

Javų kombainas 35

Kelių valymo mašina 1

Birštono sav.

Alytaus r. sav.

Anykščių r. sav.



Krautuvas 15

Prikabinamoji platforma 6

Purkštuvas 11

Ratinis ekskavatorius 11

Ratinis traktorius 383

Savaeigė važiuoklė 7

Savikrovė puspriekabė 1

Specialiosios (ūkinės) paskirties savaeigė 

mašina

1

Srutvežis 1

Sunkusis keturratis motociklas 22

Traktoriaus priekaba 96

Traktoriaus puspriekabė 85

Vikšrinis ekskavatorius 6

Iš viso 700

Cisterninė priekaba 18

Cisterninė puspriekabė 6

Ekskavatorius-krautuvas 9

Greideris 13

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 331

Krautuvas 230

Medvežė 22

Medvežė priekaba 20

Medvežė puspriekabė 1

Miško kirtimo mašina 8

Prikabinamoji platforma 27

Purkštuvas 7

Ratinis ekskavatorius 96

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 1

Ratinis traktorius 4292

Savaeigė mašina 3

Savaeigė šienapjovė 5

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis daržovių kombainas 1

Savaeigis kranas 2

Savaeigis purkštuvas 1

Savaeigis smulkintuvas 3

Savaeigis srutų skirstytuvas 1

Savikrovė priekaba 9

Smulkintuvas 4

Sniego motociklas 7

Srutvežis 46

Sunkusis keturratis motociklas 76

Šarnyrinis savivartis 1

Šienapjovė 6

Traktoriaus priekaba 1540

Birštono sav.

Biržų r. sav.



Traktoriaus puspriekabė 1203

Vaisių kombainas 1

Vikšrinis buldozeris 25

Vikšrinis ekskavatorius 30

Vikšrinis traktorius 126

Vikšrinis visureigis 4

Iš viso 8177

Cisterninė priekaba 1

Cisterninė puspriekabė 2

Ekskavatorius-krautuvas 4

Gatvių priežiūros mašina 2

Greideris 10

Javų kombainas 16

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 93

Medvežė 5

Medvežė priekaba 22

Miško kirtimo mašina 4

Plentvolis 4

Plentvolis (volas) 1

Prikabinamoji platforma 12

Purkštuvas 1

Ratinis ekskavatorius 34

Ratinis traktorius 763

Savaeigė mašina 1

Savaeigė važiuoklė 1

Savikrovė priekaba 2

Srutvežis 1

Sunkusis keturratis motociklas 38

Šarnyrinis savivartis 1

Traktoriaus priekaba 168

Traktoriaus puspriekabė 215

Vikšrinis buldozeris 10

Vikšrinis ekskavatorius 80

Vikšrinis traktorius 7

Iš viso 1499

Asfalto klotuvas 5

Cisterninė priekaba 6

Cisterninė puspriekabė 2

Ekskavatorius-krautuvas 11

Greideris 21

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 186

Kelių frezeris 4

Krautuvas 91

Medvežė 6

Medvežė priekaba 3

Biržų r. sav.

Druskininkų sav.

Elektrėnų sav.



Medvežė puspriekabė 1

Miško kirtimo mašina 9

Plentvolis 10

Plentvolis (volas) 6

Prikabinamoji platforma 8

Purkštuvas 1

Ratinis ekskavatorius 62

Ratinis traktorius 1309

Savaeigė mašina 2

Savaeigė važiuoklė 2

Savikrovė priekaba 2

Smulkintuvas 1

Srutvežis 20

Sunkusis keturratis motociklas 57

Traktoriaus priekaba 314

Traktoriaus puspriekabė 283

Vikšrinis buldozeris 16

Vikšrinis ekskavatorius 33

Vikšrinis traktorius 17

Vikšrinis visureigis 1

Iš viso 2490

Cisterninė priekaba 4

Cisterninė puspriekabė 1

Ekskavatorius-krautuvas 9

Gatvių priežiūros mašina 2

Greideris 5

Javų kombainas 119

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 91

Medvežė 8

Medvežė priekaba 18

Medvežė puspriekabė 1

Miško kirtimo mašina 3

Motorinės rogės 3

Prikabinamoji platforma 5

Purkštuvas 5

Ratinis ekskavatorius 72

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 2

Ratinis traktorius 1999

Savaeigė mašina 1

Savaeigė šienapjovė 5

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis kranas 1

Savaeigis purkštuvas 1

Savaeigis smulkintuvas 1

Savikrovė priekaba 7

Savikrovė puspriekabė 1

Elektrėnų sav.

Ignalinos r. sav.



Smulkintuvas 5

Sniego motociklas 13

Srutvežis 12

Sunkusis keturratis motociklas 47

Šarnyrinis savivartis 1

Šienapjovė 6

Traktoriaus priekaba 363

Traktoriaus puspriekabė 413

Vikšrinis buldozeris 5

Vikšrinis ekskavatorius 18

Vikšrinis traktorius 37

Iš viso 3286

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 4

Cisterninė puspriekabė 6

Cukrinių runkelių kombainas 3

Ekskavatorius-krautuvas 26

Gatvių priežiūros mašina 2

Greideris 5

Javų kombainas 161

Kelių valymo mašina 3

Krautuvas 168

Medvežė 13

Medvežė priekaba 8

Miško kirtimo mašina 6

Plentvolis 1

Plentvolis (volas) 3

Prikabinamoji platforma 4

Purkštuvas 11

Ratinis ekskavatorius 95

Ratinis traktorius 1712

Savaeigė mašina 3

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis kranas 1

Savaeigis purkštuvas 3

Savaeigis smulkintuvas 1

Savikrovė priekaba 2

Smulkintuvas 3

Smulkintuvas 2

Srutvežis 23

Sunkusis keturratis motociklas 45

Šarnyrinis savivartis 4

Traktoriaus priekaba 431

Traktoriaus puspriekabė 306

Vikšrinis buldozeris 13

Vikšrinis ekskavatorius 51

Vikšrinis traktorius 42

Jonavos r. sav.

Ignalinos r. sav.



Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

Iš viso 3164

Mėšlo kratytuvas 2

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 34

Cisterninė puspriekabė 13

Cukrinių runkelių kombainas 11

Ekskavatorius-krautuvas 14

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 13

Javų kombainas 405

Kelių frezeris 1

Krautuvas 219

Medvežė 5

Medvežė priekaba 7

Medvežė puspriekabė 3

Miško kirtimo mašina 2

Plentvolis (volas) 4

Prikabinamoji platforma 11

Purkštuvas 21

Ratinis ekskavatorius 86

Ratinis traktorius 2803

Savaeigė šienapjovė 4

Savaeigis kranas 1

Savaeigis purkštuvas 11

Savaeigis smulkintuvas 4

Savikrovė priekaba 2

Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 1

Smulkintuvas 2

Specialiosios (ūkinės) paskirties savaeigė 

mašina

1

Srutų skirstytuvas 1

Srutvežis 101

Sunkusis keturratis motociklas 26

Šarnyrinis savivartis 2

Šienapjovė 2

Traktoriaus priekaba 1507

Traktoriaus puspriekabė 678

Vikšrinis buldozeris 14

Vikšrinis ekskavatorius 19

Vikšrinis traktorius 94

Iš viso 6127

Cisterninė priekaba 14

Cisterninė puspriekabė 7

Ekskavatorius-krautuvas 13

Greideris 7

Jonavos r. sav.

Joniškio r. sav.

Jurbarko r. sav.



Javų kombainas 245

Kelių frezeris 1

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 136

Medvežė 13

Medvežė priekaba 12

Medvežis 1

Miško kirtimo mašina 9

Plentvolis (volas) 1

Prikabinamas alkūninis keltuvas 1

Prikabinamoji platforma 17

Purkštuvas 7

Ratinis ekskavatorius 73

Ratinis traktorius 3464

Savaeigė mašina 6

Savaeigė šienapjovė 2

Savaeigė važiuoklė 5

Savaeigis purkštuvas 2

Savikrovė priekaba 3

Smulkintuvas 3

Smulkintuvas 1

Specialiosios (ūkinės) paskirties savaeigė 

mašina

1

Srutvežis 36

Sunkusis keturratis motociklas 41

Šienapjovė 5

Traktoriaus priekaba 1285

Traktoriaus puspriekabė 463

Vikšrinis buldozeris 2

Vikšrinis ekskavatorius 30

Vikšrinis traktorius 69

Vikšrinis visureigis 2

Iš viso 5978

Mėšlo kratytuvas 1

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 17

Cisterninė puspriekabė 2

Ekskavatorius-krautuvas 15

Greideris 11

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 296

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 194

Medvežė 9

Medvežė priekaba 6

Medvežis 1

Miško kirtimo mašina 5

Jurbarko r. sav.

Kaišiadorių r. sav.



Plentvolis (volas) 7

Prikabinamoji platforma 9

Purkštuvas 2

Ratinis ekskavatorius 76

Ratinis traktorius 2642

Savaeigė mašina 2

Savaeigė šienapjovė 2

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis purkštuvas 1

Savikrovė priekaba 2

Smulkintuvas 1

Sniego motociklas 1

Srutvežis 13

Sunkusis keturratis motociklas 54

Šarnyrinis savivartis 1

Šienapjovė 3

Traktoriaus priekaba 605

Traktoriaus puspriekabė 434

Vikšrinis buldozeris 7

Vikšrinis ekskavatorius 78

Vikšrinis traktorius 93

Iš viso 4594

Asfalto klotuvas 2

Cisterninė priekaba 10

Cisterninė puspriekabė 3

Cukrinių runkelių kombainas 1

Ekskavatorius-krautuvas 1

Greideris 3

Grunto tankintuvas 2

Javų kombainas 159

Kelių frezeris 1

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 78

Medvežė 1

Prikabinamoji platforma 16

Purkštuvas 2

Ratinis ekskavatorius 63

Ratinis traktorius 1506

Savaeigė šienapjovė 2

Savaeigė važiuoklė 1

Smulkintuvas 2

Srutvežis 25

Sunkusis keturratis motociklas 52

Šienapjovė 1

Traktoriaus priekaba 505

Traktoriaus puspriekabė 583

Vikšrinis buldozeris 11

Kaišiadorių r. sav.

Kalvarijos sav.



Vikšrinis ekskavatorius 13

Vikšrinis traktorius 10

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

Iš viso 3055

Ekskavatorius-krautuvas 24

Gatvių priežiūros mašina 2

Greideris 1

Kelių valymo mašina 6

Kelių ženklinimo mašina 2

Krautuvas 84

Medvežė priekaba 1

Plentvolis (volas) 4

Prikabinamas alkūninis keltuvas 1

Prikabinamoji platforma 5

Ratinis ekskavatorius 37

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 1

Ratinis traktorius 463

Savaeigė mašina 7

Savaeigė važiuoklė 4

Savaeigis kranas 30

Savikrovė priekaba 1

Sniego motociklas 11

Sunkusis keturratis motociklas 339

Traktoriaus priekaba 12

Traktoriaus puspriekabė 14

Vikšrinis ekskavatorius 70

Iš viso 1119

Akmenskaldė 1

Asfalto klotuvas 22

Cisterninė priekaba 20

Cisterninė puspriekabė 8

Cukrinių runkelių kombainas 17

Ekskavatorius-krautuvas 143

Gatvių priežiūros mašina 10

Gatvių priežiūros mašina. Sniego krautuvas 1

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 39

Grunto tankintuvas 10

Javų kombainas 260

Kelių frezeris 13

Kelių valymo mašina 7

Krautuvas 654

Medvežė 22

Medvežė priekaba 17

Medvežis 1

Miško kirtimo mašina 15

Kauno m. sav.

Kauno r. sav.

Kalvarijos sav.



Plentvolis 8

Plentvolis (volas) 66

Poliakalė 3

Prikabinamoji platforma 28

Purkštuvas 29

Ratinis ekskavatorius 464

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 4

Ratinis traktorius 4264

Savaeigė mašina 9

Savaeigė važiuoklė 5

Savaeigis kranas 17

Savaeigis purkštuvas 6

Savaeigis skreperis 1

Savaeigis smulkintuvas 1

Savikrovė priekaba 2

Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 8

Smulkintuvas 3

Sniego motociklas 4

Specialiosios (ūkinės) paskirties savaeigė 

mašina

2

Srutvežis 21

Sunkusis keturratis motociklas 217

Šarnyrinis savivartis 41

Traktoriaus priekaba 834

Traktoriaus puspriekabė 611

Vibracinis volas 3

Vikšrinis buldozeris 73

Vikšrinis ekskavatorius 415

Vikšrinis traktorius 112

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 3

Iš viso 8516

Mėšlo kratytuvas 1

Cisterninė priekaba 5

Cisterninė puspriekabė 5

Ekskavatorius-krautuvas 5

Greideris 2

Javų kombainas 68

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 56

Medvežė 13

Medvežė priekaba 8

Medvežė puspriekabė 3

Miško kirtimo mašina 25

Prikabinamoji platforma 9

Purkštuvas 7

Ratinis ekskavatorius 32

Kauno r. sav.

Kazlų Rūdos sav.



Ratinis traktorius 978

Savaeigė mašina 1

Savaeigis smulkintuvas 1

Savikrovė priekaba 5

Smulkintuvas 1

Srutvežis 7

Sunkusis keturratis motociklas 23

Šarnyrinis savivartis 1

Traktoriaus priekaba 342

Traktoriaus puspriekabė 204

Vikšrinis buldozeris 3

Vikšrinis ekskavatorius 22

Vikšrinis traktorius 6

Iš viso 1834

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 13

Cisterninė puspriekabė 17

Cukrinių runkelių kombainas 24

Ekskavatorius-krautuvas 26

Gatvių priežiūros mašina 1

Gatvių priežiūros mašina. Sniego krautuvas 1

Greideris 12

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 404

Kelių valymo mašina 2

Krautuvas 313

Medvežė 12

Medvežė priekaba 9

Medvežė puspriekabė 1

Medvežis 2

Miško kirtimo mašina 2

Plentvolis (volas) 1

Prikabinamoji platforma 26

Purkštuvas 36

Ratinis ekskavatorius 124

Ratinis traktorius 3488

Savaeigė mašina 3

Savaeigė šienapjovė 2

Savaeigė važiuoklė 2

Savaeigis daržovių kombainas 2

Savaeigis kranas 3

Savaeigis purkštuvas 7

Savaeigis smulkintuvas 2

Savikrovė priekaba 3

Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 15

Kazlų Rūdos sav.

Kėdainių r. sav.



Sniego motociklas 3

Specialiosios (ūkinės) paskirties savaeigė 

mašina

1

Srutvežis 91

Sunkusis keturratis motociklas 54

Šienapjovė 2

Traktoriaus priekaba 1201

Traktoriaus puspriekabė 902

Vikšrinis buldozeris 35

Vikšrinis ekskavatorius 33

Vikšrinis traktorius 89

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

Iš viso 6968

Mėšlo kratytuvas 1

Cisterninė priekaba 16

Cisterninė puspriekabė 6

Ekskavatorius-krautuvas 21

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 17

Javų kombainas 282

Kelių frezeris 1

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 185

Medvežė 20

Medvežė priekaba 19

Medvežė puspriekabė 1

Medvežis 3

Miško kirtimo mašina 7

Plentvolis (volas) 1

Prikabinamoji platforma 60

Purkštuvas 5

Ratinis ekskavatorius 161

Ratinis traktorius 4716

Savaeigė mašina 5

Savaeigė šienapjovė 1

Savaeigė važiuoklė 11

Savaeigis purkštuvas 1

Savaeigis smulkintuvas 2

Savikrovė priekaba 6

Savikrovė puspriekabė 3

Smulkintuvas 2

Specialiosios (ūkinės) paskirties savaeigė 

mašina

1

Srutvežis 48

Sunkusis keturratis motociklas 65

Šarnyrinis savivartis 3

Šienapjovė 3

Kėdainių r. sav.

Kelmės r. sav.



Traktoriaus priekaba 1489

Traktoriaus puspriekabė 1051

Vikšrinis buldozeris 16

Vikšrinis ekskavatorius 41

Vikšrinis traktorius 89

Iš viso 8361

Akmenskaldė 2

Asfalto klotuvas 7

Cisterninė priekaba 28

Cisterninė puspriekabė 5

Ekskavatorius-krautuvas 119

Gatvių priežiūros mašina 8

Greideris 34

Grunto tankintuvas 5

Javų kombainas 145

Kelių frezeris 5

Kelių valymo mašina 8

Kelių ženklinimo mašina 5

Krautuvas 475

Medvežė 12

Medvežė priekaba 9

Medvežis 5

Miško kirtimo mašina 3

Plentvolis 10

Plentvolis (volas) 11

Prikabinamoji platforma 66

Purkštuvas 5

Ratinis ekskavatorius 384

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 3

Ratinis traktorius 3603

Savaeigė mašina 45

Savaeigė šienapjovė 6

Savaeigis bulvių kombainas 2

Savaeigis kranas 23

Savaeigis smulkintuvas 1

Savikrovė priekaba 4

Savikrovė puspriekabė 2

Smulkintuvas 3

Sniego motociklas 28

Specialiosios (ūkinės) paskirties savaeigė 

mašina

6

Srutvežis 28

Sunkusis keturratis motociklas 138

Šarnyrinis savivartis 14

Šienapjovė 14

Traktoriaus priekaba 1092

Traktoriaus puspriekabė 538

Klaipėdos r. sav.

Kelmės r. sav.



Vibracinis volas 3

Vikšrinis buldozeris 38

Vikšrinis ekskavatorius 173

Vikšrinis traktorius 163

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

Vikšrinis visureigis 3

Iš viso 7282

Akmenskaldė 1

Cisterninė priekaba 6

Ekskavatorius-krautuvas 27

Gatvių priežiūros mašina 2

Greideris 15

Javų kombainas 157

Kelių frezeris 1

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 234

Medvežė 6

Medvežė priekaba 11

Miško kirtimo mašina 2

Motorinės rogės 1

Plentvolis (volas) 2

Prikabinamoji platforma 14

Purkštuvas 3

Ratinis ekskavatorius 133

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 1

Ratinis traktorius 3778

Savaeigė mašina 8

Savaeigė važiuoklė 2

Savaeigis kranas 9

Savaeigis purkštuvas 2

Savikrovė priekaba 3

Smulkintuvas 1

Sniego motociklas 4

Specialiosios (ūkinės) paskirties savaeigė 

mašina

4

Srutvežis 35

Sunkusis keturratis motociklas 78

Šarnyrinis savivartis 9

Šienapjovė 4

Traktoriaus priekaba 1431

Traktoriaus puspriekabė 317

Vikšrinis buldozeris 8

Vikšrinis ekskavatorius 105

Vikšrinis traktorius 105

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

Vikšrinis visureigis 5

Iš viso 6526

Klaipėdos r. sav.

Kretingos r. sav.



Cisterninė priekaba 7

Cisterninė puspriekabė 5

Ekskavatorius-krautuvas 1

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 7

Javų kombainas 176

Krautuvas 108

Medvežė 5

Medvežė priekaba 6

Medvežis 1

Prikabinamoji platforma 2

Purkštuvas 5

Ratinis ekskavatorius 68

Ratinis traktorius 2535

Savaeigė mašina 1

Savaeigis kranas 1

Savaeigis pašarų dalytuvas 1

Savaeigis smulkintuvas 2

Savikrovė priekaba 4

Sniego motociklas 1

Srutvežis 33

Sunkusis keturratis motociklas 32

Traktoriaus priekaba 706

Traktoriaus puspriekabė 690

Vikšrinis buldozeris 30

Vikšrinis ekskavatorius 24

Vikšrinis traktorius 30

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

Iš viso 4483

Cisterninė priekaba 13

Cisterninė puspriekabė 1

Ekskavatorius-krautuvas 16

Greideris 8

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 150

Kelių frezeris 1

Krautuvas 113

Medvežė 4

Medvežė priekaba 20

Medvežis 1

Miško kirtimo mašina 5

Pašarų dalytuvas 1

Plentvolis 2

Plentvolis (volas) 2

Prikabinamoji platforma 29

Purkštuvas 1

Ratinis ekskavatorius 67

Kupiškio r. sav.

Lazdijų r. sav.



Ratinis traktorius 3708

Savaeigė šienapjovė 1

Savaeigis kranas 1

Savaeigis smulkintuvas 2

Savikrovė priekaba 9

Savikrovė puspriekabė 5

Smulkintuvas 7

Smulkintuvas 1

Specialiosios (ūkinės) paskirties savaeigė 

mašina

1

Srutvežis 26

Sunkusis keturratis motociklas 55

Šarnyrinis savivartis 1

Traktoriaus priekaba 1079

Traktoriaus puspriekabė 729

Vikšrinis buldozeris 4

Vikšrinis ekskavatorius 22

Vikšrinis traktorius 36

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

Vikšrinis visureigis 2

Iš viso 6125

Asfalto klotuvas 3

Cisterninė priekaba 35

Cisterninė puspriekabė 13

Cukrinių runkelių kombainas 4

Ekskavatorius-krautuvas 24

Gatvių priežiūros mašina 5

Gatvių priežiūros mašina. Sniego krautuvas 1

Greideris 22

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 270

Kelių frezeris 1

Krautuvas 195

Medvežė 3

Medvežė priekaba 9

Medvežė puspriekabė 1

Miško kirtimo mašina 1

Plentvolis 2

Plentvolis (volas) 7

Prikabinamoji platforma 31

Purkštuvas 17

Ratinis ekskavatorius 195

Ratinis traktorius 3567

Savaeigė mašina 2

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis purkštuvas 1

Lazdijų r. sav.

Marijampolės sav.



Savaeigis smulkintuvas 2

Savikrovė priekaba 3

Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 8

Sniego motociklas 3

Specialiosios (ūkinės) paskirties savaeigė 

mašina

1

Srutvežis 38

Sunkusis keturratis motociklas 86

Šienapjovė 4

Traktoriaus priekaba 1218

Traktoriaus puspriekabė 828

Vikšrinis buldozeris 48

Vikšrinis ekskavatorius 59

Vikšrinis traktorius 52

Vikšrinis visureigis 1

Iš viso 6763

Mėšlo kratytuvas 2

Akmenskaldė 1

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 16

Cisterninė puspriekabė 9

Ekskavatorius-krautuvas 28

Gatvių priežiūros mašina 3

Greideris 19

Javų kombainas 315

Kelių frezeris 1

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 233

Medvežė 12

Medvežė priekaba 15

Medvežė puspriekabė 8

Medvežis 1

Miško kirtimo mašina 4

Plentvolis 1

Prikabinamas alkūninis keltuvas 1

Prikabinamoji platforma 14

Purkštuvas 5

Ratinis ekskavatorius 138

Ratinis traktorius 3832

Savaeigė mašina 1

Savaeigė šienapjovė 6

Savaeigė važiuoklė 10

Savaeigis kranas 63

Savaeigis purkštuvas 1

Savikrovė priekaba 7

Savikrovė puspriekabė 2

Mažeikių r. sav.

Marijampolės sav.



Smulkintuvas 1

Sniego motociklas 2

Specialiosios (ūkinės) paskirties savaeigė 

mašina

1

Srutvežis 19

Sunkusis keturratis motociklas 50

Šarnyrinis savivartis 6

Šienapjovė 1

Traktoriaus priekaba 1403

Traktoriaus puspriekabė 1091

Vikšrinis buldozeris 6

Vikšrinis ekskavatorius 66

Vikšrinis traktorius 96

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 4

Vikšrinis visureigis 1

Iš viso 7497

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 13

Ekskavatorius-krautuvas 20

Gatvių priežiūros mašina. Sniego krautuvas 1

Greideris 15

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 65

Kelių frezeris 1

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 72

Medvežė 3

Medvežė priekaba 13

Medvežė puspriekabė 1

Plentvolis 1

Plentvolis (volas) 4

Prikabinamoji platforma 51

Ratinis ekskavatorius 79

Ratinis traktorius 2343

Savaeigė mašina 2

Savaeigė šienapjovė 1

Savaeigė važiuoklė 1

Savikrovė priekaba 4

Smulkintuvas 3

Smulkintuvas 1

Sniego motociklas 2

Srutvežis 21

Sunkusis keturratis motociklas 52

Šarnyrinis savivartis 1

Šienapjovė 2

Traktoriaus priekaba 273

Mažeikių r. sav.

Molėtų r. sav.



Traktoriaus puspriekabė 401

Vikšrinis buldozeris 44

Vikšrinis ekskavatorius 28

Vikšrinis traktorius 52

Iš viso 3573

Mėšlo kratytuvas 2

Cisterninė priekaba 118

Cisterninė puspriekabė 3

Ekskavatorius-krautuvas 2

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 5

Javų kombainas 72

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 91

Medvežė 1

Medvežė priekaba 7

Medvežis 4

Motorinės rogės 7

Plentvolis 1

Prikabinamoji platforma 135

Ratinis ekskavatorius 42

Ratinis traktorius 1558

Savaeigė mašina 3

Savaeigė šienapjovė 5

Savaeigis kranas 2

Savaeigis pašarų dalytuvas 1

Savaeigis smulkintuvas 4

Savikrovė priekaba 7

Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 6

Sniego motociklas 9

Srutvežis 102

Sunkusis keturratis motociklas 52

Šarnyrinis savivartis 1

Traktoriaus priekaba 898

Traktoriaus puspriekabė 388

Vikšrinis buldozeris 1

Vikšrinis ekskavatorius 9

Vikšrinis traktorius 17

Iš viso 3556

Mėšlo kratytuvas 1

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 18

Cisterninė puspriekabė 16

Cukrinių runkelių kombainas 5

Ekskavatorius-krautuvas 14

Greideris 17

Molėtų r. sav.

Pagėgių sav.

Pakruojo r. sav.



Javų kombainas 387

Kelių frezeris 1

Krautuvas 282

Medvežė 7

Medvežė priekaba 5

Medvežė puspriekabė 2

Miško kirtimo mašina 4

Plentvolis 3

Plentvolis (volas) 3

Prikabinamoji platforma 18

Purkštuvas 30

Ratinis ekskavatorius 108

Ratinis traktorius 2903

Savaeigė mašina 2

Savaeigė šienapjovė 6

Savaeigė važiuoklė 2

Savaeigis kranas 1

Savaeigis purkštuvas 7

Savaeigis skreperis 1

Savaeigis smulkintuvas 7

Savikrovė priekaba 6

Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 12

Smulkintuvas 1

Sniego motociklas 1

Specialiosios (ūkinės) paskirties savaeigė 

mašina

1

Srutų skirstytuvas 3

Srutvežis 102

Sunkusis keturratis motociklas 40

Šienapjovė 2

Traktoriaus priekaba 1038

Traktoriaus puspriekabė 751

Vikšrinis buldozeris 20

Vikšrinis ekskavatorius 13

Vikšrinis traktorius 79

Iš viso 5921

Asfalto klotuvas 4

Cisterninė priekaba 24

Cisterninė puspriekabė 11

Cukrinių runkelių kombainas 3

Ekskavatorius-krautuvas 91

Greideris 32

Grunto tankintuvas 2

Javų kombainas 365

Kelių frezeris 3

Kelių valymo mašina 1

Pakruojo r. sav.

Panevėžio r. sav.



Krautuvas 369

Medvežė 37

Medvežė priekaba 25

Medvežė puspriekabė 1

Miško kirtimo mašina 17

Plentvolis 5

Plentvolis (volas) 9

Prikabinamoji platforma 16

Purkštuvas 32

Ratinis ekskavatorius 241

Ratinis traktorius 5204

Savaeigė mašina 4

Savaeigė šienapjovė 5

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis kranas 8

Savaeigis purkštuvas 3

Savaeigis skreperis 4

Savaeigis smulkintuvas 4

Savikrovė priekaba 9

Savikrovė puspriekabė 4

Smulkintuvas 16

Smulkintuvas 1

Sniego motociklas 6

Specialiosios (ūkinės) paskirties savaeigė 

mašina

1

Srutų skirstytuvas 2

Srutvežis 66

Sunkusis keturratis motociklas 133

Šarnyrinis savivartis 3

Šienapjovė 7

Traktoriaus priekaba 1589

Traktoriaus puspriekabė 1042

Vikšrinis buldozeris 67

Vikšrinis ekskavatorius 103

Vikšrinis traktorius 62

Vikšrinis visureigis 2

Iš viso 9634

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 13

Cisterninė puspriekabė 5

Cukrinių runkelių kombainas 3

Ekskavatorius-krautuvas 27

Greideris 10

Javų kombainas 329

Krautuvas 186

Medvežė 2

Medvežė priekaba 3

Pasvalio r. sav.

Panevėžio r. sav.



Plentvolis 2

Prikabinamoji platforma 17

Purkštuvas 25

Ratinis ekskavatorius 68

Ratinis traktorius 3738

Savaeigė mašina 2

Savaeigė šienapjovė 2

Savaeigis bulvių kombainas 1

Savaeigis purkštuvas 2

Savaeigis smulkintuvas 1

Savikrovė priekaba 4

Savikrovė puspriekabė 3

Smulkintuvas 7

Smulkintuvas 2

Srutų skirstytuvas 1

Srutvežis 50

Sunkusis keturratis motociklas 44

Šienapjovė 2

Traktoriaus priekaba 1491

Traktoriaus puspriekabė 757

Vikšrinis buldozeris 21

Vikšrinis ekskavatorius 12

Vikšrinis traktorius 213

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 4

Iš viso 7048

Mėšlo kratytuvas 2

Cisterninė priekaba 9

Cisterninė puspriekabė 1

Ekskavatorius-krautuvas 12

Gatvių priežiūros mašina 1

Gatvių priežiūros mašina. Sniego krautuvas 1

Greideris 14

Javų kombainas 101

Kelių frezeris 1

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 203

Medvežė 22

Medvežė priekaba 16

Medvežė puspriekabė 2

Medvežis 3

Miško kirtimo mašina 7

Plentvolis 1

Plentvolis (volas) 4

Prikabinamoji platforma 14

Purkštuvas 1

Ratinis ekskavatorius 115

Pasvalio r. sav.

Plungės r. sav.



Ratinis traktorius 3222

Savaeigė šienapjovė 1

Savaeigis kranas 3

Savaeigis smulkintuvas 2

Savikrovė priekaba 10

Savikrovė puspriekabė 9

Smulkintuvas 6

Sniego motociklas 1

Specialiosios (ūkinės) paskirties savaeigė 

mašina

2

Srutvežis 44

Sunkusis keturratis motociklas 85

Šarnyrinis savivartis 23

Traktoriaus priekaba 845

Traktoriaus puspriekabė 582

Vikšrinis buldozeris 7

Vikšrinis ekskavatorius 195

Vikšrinis traktorius 84

Iš viso 5652

Mėšlo kratytuvas 1

Akmenskaldė 1

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 24

Cisterninė puspriekabė 6

Ekskavatorius-krautuvas 11

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 18

Javų kombainas 218

Krautuvas 140

Medvežė 6

Medvežė priekaba 3

Medvežis 2

Miško kirtimo mašina 2

Plentvolis 1

Plentvolis (volas) 1

Prikabinamoji platforma 25

Purkštuvas 16

Ratinis ekskavatorius 110

Ratinis traktorius 3153

Savaeigė mašina 2

Savaeigė šienapjovė 4

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis purkštuvas 3

Savaeigis smulkintuvas 2

Savikrovė priekaba 6

Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 3

Plungės r. sav.

Prienų r. sav.



Srutvežis 24

Sunkusis keturratis motociklas 63

Šarnyrinis savivartis 6

Šienapjovė 3

Traktoriaus priekaba 622

Traktoriaus puspriekabė 545

Vibracinis volas 1

Vikšrinis buldozeris 16

Vikšrinis ekskavatorius 49

Vikšrinis traktorius 67

Vikšrinis visureigis 2

Iš viso 5160

Cisterninė priekaba 9

Cisterninė puspriekabė 7

Cukrinių runkelių kombainas 12

Ekskavatorius-krautuvas 12

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 18

Javų kombainas 402

Krautuvas 222

Medvežė 16

Medvežė priekaba 8

Medvežė puspriekabė 3

Medvežis 1

Miško kirtimo mašina 7

Pašarų dalytuvas 1

Plentvolis 1

Plentvolis (volas) 2

Prikabinamoji platforma 9

Purkštuvas 11

Ratinis ekskavatorius 130

Ratinis traktorius 3875

Savaeigė mašina 1

Savaeigė šienapjovė 7

Savaeigis kranas 1

Savaeigis pašarų dalytuvas 3

Savaeigis purkštuvas 1

Savaeigis smulkintuvas 4

Savikrovė priekaba 3

Savikrovė puspriekabė 2

Smulkintuvas 15

Srutvežis 93

Sunkusis keturratis motociklas 32

Šienapjovė 6

Traktoriaus priekaba 1337

Traktoriaus puspriekabė 939

Vikšrinis buldozeris 8

Prienų r. sav.

Radviliškio r. sav.



Vikšrinis ekskavatorius 23

Vikšrinis traktorius 116

Iš viso 7338

Mėšlo kratytuvas 9

Asfalto klotuvas 3

Cisterninė priekaba 40

Cisterninė puspriekabė 22

Ekskavatorius-krautuvas 24

Gatvių priežiūros mašina 3

Greideris 23

Javų kombainas 399

Kelių ženklinimo mašina 1

Krautuvas 250

Medvežė 7

Medvežė priekaba 7

Medvežis 1

Miško kirtimo mašina 2

Motorinės rogės 1

Plentvolis 2

Plentvolis (volas) 8

Prikabinamoji platforma 23

Purkštuvas 18

Ratinis ekskavatorius 111

Ratinis traktorius 5619

Savaeigė mašina 4

Savaeigė šienapjovė 8

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis kranas 3

Savaeigis purkštuvas 3

Savikrovė priekaba 12

Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 1

Smulkintuvas 1

Sniego motociklas 2

Specialiosios (ūkinės) paskirties savaeigė 

mašina

1

Srutvežis 86

Sunkusis keturratis motociklas 77

Šarnyrinis savivartis 4

Šienapjovė 6

Traktoriaus priekaba 1928

Traktoriaus puspriekabė 1292

Vikšrinis buldozeris 7

Vikšrinis ekskavatorius 50

Vikšrinis traktorius 139

Iš viso 10199

Mėšlo kratytuvas 2Rietavo sav.

Radviliškio r. sav.

Raseinių r. sav.



Asfalto klotuvas 3

Ekskavatorius-krautuvas 8

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 5

Javų kombainas 49

Kelių frezeris 1

Krautuvas 67

Medvežė 11

Medvežė priekaba 10

Medvežė puspriekabė 1

Medvežis 1

Miško kirtimo mašina 9

Pašarų dalytuvas 1

Plentvolis (volas) 5

Prikabinamoji platforma 4

Purkštuvas 2

Ratinis ekskavatorius 36

Ratinis traktorius 1187

Savaeigė važiuoklė 1

Savikrovė priekaba 2

Smulkintuvas 2

Smulkintuvas 1

Srutvežis 19

Sunkusis keturratis motociklas 19

Šarnyrinis savivartis 1

Šienapjovė 1

Traktoriaus priekaba 277

Traktoriaus puspriekabė 244

Vikšrinis ekskavatorius 5

Vikšrinis traktorius 49

Iš viso 2024

Kelių tiesimo mašina 4

Asfalto klotuvas 4

Cisterninė priekaba 21

Ekskavatorius-krautuvas 19

Gatvių priežiūros mašina 1

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 16

Grunto tankintuvas 2

Javų kombainas 280

Kelių frezeris 2

Krautuvas 143

Medvežė 19

Medvežė priekaba 30

Medvežė puspriekabė 2

Miško kirtimo mašina 17

Plentvolis 1

Rietavo sav.

Rokiškio r. sav.



Plentvolis (volas) 5

Prikabinamoji platforma 21

Purkštuvas 11

Ratinis ekskavatorius 137

Ratinis traktorius 3780

Savaeigė mašina 4

Savaeigė šienapjovė 1

Savaeigė važiuoklė 7

Savaeigis kranas 3

Savaeigis smulkintuvas 2

Savikrovė priekaba 4

Savikrovė puspriekabė 5

Smulkintuvas 2

Smulkintuvas 1

Sniego motociklas 4

Specialiosios (ūkinės) paskirties savaeigė 

mašina

2

Srutvežis 33

Sunkusis keturratis motociklas 106

Šarnyrinis savivartis 2

Šienapjovė 4

Traktoriaus priekaba 1054

Traktoriaus puspriekabė 950

Vikšrinis buldozeris 36

Vikšrinis ekskavatorius 42

Vikšrinis traktorius 121

Iš viso 6899

Mėšlo kratytuvas 2

Cisterninė priekaba 56

Cisterninė puspriekabė 21

Cukrinių runkelių kombainas 8

Ekskavatorius-krautuvas 10

Gatvių priežiūros mašina 2

Greideris 11

Javų kombainas 617

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 247

Medvežė 25

Medvežė priekaba 21

Medvežė puspriekabė 1

Miško kirtimo mašina 19

Motorinės rogės 1

Pašarų dalytuvas 5

Plentvolis (volas) 1

Prikabinamoji platforma 20

Purkštuvas 69

Ratinis ekskavatorius 154

Rokiškio r. sav.

Šakių r. sav.



Ratinis ekskavatorius-krautuvas 1

Ratinis traktorius 4571

Savaeigė mašina 5

Savaeigė šienapjovė 4

Savaeigė važiuoklė 32

Savaeigis daržovių kombainas 2

Savaeigis kranas 4

Savaeigis purkštuvas 12

Savaeigis smulkintuvas 7

Savikrovė priekaba 2

Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 13

Sniego motociklas 7

Srutų skirstytuvas 1

Srutvežis 70

Sunkusis keturratis motociklas 64

Šarnyrinis savivartis 1

Šienapjovė 3

Traktoriaus priekaba 2158

Traktoriaus puspriekabė 943

Vikšrinis buldozeris 16

Vikšrinis ekskavatorius 64

Vikšrinis traktorius 35

Iš viso 9307

Akmenskaldė 1

Cisterninė priekaba 2

Cisterninė puspriekabė 4

Ekskavatorius-krautuvas 18

Gatvių priežiūros mašina 1

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 13

Javų kombainas 264

Krautuvas 95

Medvežė 11

Medvežė priekaba 32

Medvežė puspriekabė 1

Medvežis 1

Miško kirtimo mašina 10

Prikabinamoji platforma 9

Purkštuvas 2

Ratinis ekskavatorius 84

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 1

Ratinis traktorius 2636

Savaeigė šienapjovė 2

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis kranas 3

Savikrovė priekaba 4

Šakių r. sav.

Šalčininkų r. sav.



Savikrovė puspriekabė 2

Smulkintuvas 2

Sniego motociklas 14

Specialiosios (ūkinės) paskirties savaeigė 

mašina

1

Srutvežis 27

Sunkusis keturratis motociklas 13

Šienapjovė 1

Traktoriaus priekaba 975

Traktoriaus puspriekabė 312

Vikšrinis buldozeris 7

Vikšrinis ekskavatorius 38

Vikšrinis traktorius 39

Iš viso 4627

Asfalto klotuvas 3

Cisterninė puspriekabė 1

Ekskavatorius-krautuvas 7

Greideris 3

Grunto tankintuvas 2

Javų kombainas 4

Kelių frezeris 4

Kelių valymo mašina 2

Kelių ženklinimo mašina 1

Krautuvas 27

Plentvolis 2

Plentvolis (volas) 8

Ratinis ekskavatorius 17

Ratinis traktorius 52

Savaeigis kranas 1

Sniego motociklas 2

Sunkusis keturratis motociklas 33

Traktoriaus priekaba 16

Traktoriaus puspriekabė 6

Vikšrinis buldozeris 2

Vikšrinis ekskavatorius 16

Vikšrinis traktorius 1

Iš viso 210

Autopriekaba 1

Mėšlo kratytuvas 1

Minitraktorius 2

Savaeigė važiuoklė 1

Siloso kombainas 1

Traktorius-kombainas 4

Valymo mašina 3

Vamzdžių klotuvas 1

Asfalto klotuvas 4

Cisterninė priekaba 31

Šiaulių r. sav.

Šalčininkų r. sav.

Šiaulių m. sav.



Cisterninė puspriekabė 8

Cukrinių runkelių kombainas 5

Ekskavatorius-krautuvas 41

Gatvių priežiūros mašina 14

Gatvių valymo mašina 3

Greideris 25

Javų kombainas 400

Kelių frezeris 5

Kelių ženklinimo mašina 3

Krautuvas 450

Medvežė 18

Medvežė priekaba 45

Medvežė puspriekabė 1

Medvežis 7

Miško kirtimo mašina 12

Plentvolis 3

Plentvolis (volas) 10

Poliakalė 2

Prikabinamoji platforma 36

Purkštuvas 12

Ratinis ekskavatorius 275

Ratinis traktorius 4253

Savaeigė mašina 4

Savaeigė šienapjovė 6

Savaeigis daržovių kombainas 1

Savaeigis purkštuvas 1

Savaeigis smulkintuvas 5

Savikrovė priekaba 9

Smulkintuvas 7

Smulkintuvas 1

Sniego motociklas 2

Srutvežis 105

Sunkusis keturratis motociklas 74

Šarnyrinis savivartis 4

Šienapjovė 1

Traktoriaus priekaba 1901

Traktoriaus puspriekabė 541

Vikšrinis buldozeris 64

Vikšrinis ekskavatorius 120

Vikšrinis traktorius 128

Iš viso 8651

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 27

Cisterninė puspriekabė 9

Ekskavatorius-krautuvas 20

Greideris 17

Javų kombainas 168

Šiaulių r. sav.

Šilalės r. sav.



Krautuvas 173

Medvežė 17

Medvežė priekaba 7

Medvežė puspriekabė 1

Medvežis 7

Miško kirtimo mašina 4

Plentvolis (volas) 6

Prikabinamoji platforma 48

Purkštuvas 1

Ratinis ekskavatorius 145

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 1

Ratinis traktorius 4853

Savaeigė mašina 11

Savaeigė šienapjovė 4

Savaeigė važiuoklė 5

Savaeigis kranas 2

Savaeigis smulkintuvas 3

Savikrovė priekaba 11

Savikrovė puspriekabė 12

Smulkintuvas 4

Smulkintuvas 1

Sniego motociklas 6

Specialiosios (ūkinės) paskirties savaeigė 

mašina

2

Srutvežis 125

Sunkusis keturratis motociklas 77

Šarnyrinis savivartis 2

Šienapjovė 4

Traktoriaus priekaba 1506

Traktoriaus puspriekabė 922

Vikšrinis buldozeris 6

Vikšrinis ekskavatorius 45

Vikšrinis traktorius 120

Iš viso 8373

Mėšlo kratytuvas 3

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 79

Cisterninė puspriekabė 10

Ekskavatorius-krautuvas 30

Gatvių priežiūros mašina. Sniego krautuvas 2

Greideris 30

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 99

Krautuvas 104

Medvežė 11

Medvežė priekaba 7

Šilalės r. sav.

Šilutės r. sav.



Medvežė puspriekabė 2

Medvežis 2

Miško kirtimo mašina 10

Plentvolis 1

Plentvolis (volas) 1

Prikabinamas alkūninis keltuvas 1

Prikabinamoji platforma 43

Ratinis ekskavatorius 130

Ratinis traktorius 3438

Savaeigė mašina 1

Savaeigė šienapjovė 1

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis kranas 8

Savaeigis smulkintuvas 3

Savikrovė priekaba 5

Savikrovė puspriekabė 3

Smulkintuvas 3

Sniego motociklas 6

Srutvežis 99

Sunkusis keturratis motociklas 47

Šarnyrinis savivartis 1

Traktoriaus priekaba 1394

Traktoriaus puspriekabė 503

Vibracinis volas 1

Vikšrinis buldozeris 24

Vikšrinis ekskavatorius 44

Vikšrinis traktorius 77

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 3

Vikšrinis visureigis 1

Iš viso 6230

Mėšlo kratytuvas 1

Cisterninė priekaba 12

Cisterninė puspriekabė 2

Ekskavatorius-krautuvas 13

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 7

Javų kombainas 147

Krautuvas 84

Medvežė 7

Medvežė priekaba 15

Medvežis 1

Miško kirtimo mašina 3

Prikabinamoji platforma 24

Ratinis ekskavatorius 61

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 1

Ratinis traktorius 2105

Savaeigė mašina 7

Šilutės r. sav.

Širvintų r. sav.



Savaeigė šienapjovė 1

Savaeigis daržovių kombainas 1

Savaeigis kranas 3

Savikrovė priekaba 4

Srutvežis 14

Sunkusis keturratis motociklas 35

Šarnyrinis savivartis 1

Šienapjovė 2

Traktoriaus priekaba 569

Traktoriaus puspriekabė 351

Vikšrinis buldozeris 4

Vikšrinis ekskavatorius 34

Vikšrinis traktorius 41

Iš viso 3551

Mėšlo kratytuvas 3

Akmenskaldė 1

Cisterninė priekaba 6

Cisterninė puspriekabė 2

Ekskavatorius-krautuvas 6

Greideris 12

Javų kombainas 122

Kelių frezeris 1

Krautuvas 99

Medvežė 1

Medvežė priekaba 2

Plentvolis 1

Prikabinamoji platforma 8

Purkštuvas 3

Ratinis ekskavatorius 111

Ratinis traktorius 3192

Savaeigė šienapjovė 4

Savaeigis smulkintuvas 1

Savikrovė priekaba 3

Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 4

Srutvežis 35

Sunkusis keturratis motociklas 27

Šarnyrinis savivartis 2

Šienapjovė 2

Traktoriaus priekaba 1313

Traktoriaus puspriekabė 573

Vikšrinis buldozeris 7

Vikšrinis ekskavatorius 20

Vikšrinis traktorius 98

Iš viso 5660

Mėšlo kratytuvas 1

Cisterninė priekaba 5

Švenčionių r. sav.

Širvintų r. sav.

Skuodo r. sav.



Cisterninė puspriekabė 2

Ekskavatorius-krautuvas 17

Greideris 17

Javų kombainas 120

Krautuvas 79

Medvežė 17

Medvežė priekaba 38

Medvežis 2

Miško kirtimo mašina 6

Plentvolis 1

Prikabinamoji platforma 5

Purkštuvas 2

Ratinis ekskavatorius 77

Ratinis traktorius 1759

Savaeigė mašina 1

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis kranas 2

Savaeigis smulkintuvas 1

Savikrovė priekaba 7

Smulkintuvas 1

Sniego motociklas 1

Srutvežis 25

Sunkusis keturratis motociklas 46

Traktoriaus priekaba 548

Traktoriaus puspriekabė 284

Vikšrinis buldozeris 11

Vikšrinis ekskavatorius 22

Vikšrinis traktorius 47

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 3

Iš viso 3148

Akmenskaldė 1

Asfalto klotuvas 2

Cisterninė priekaba 14

Cisterninė puspriekabė 4

Ekskavatorius-krautuvas 16

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 17

Grunto tankintuvas 3

Javų kombainas 102

Kelių frezeris 1

Kelių valymo mašina 2

Krautuvas 201

Medvežė 9

Medvežė priekaba 3

Medvežis 4

Miško kirtimo mašina 6

Plentvolis 1

Švenčionių r. sav.

Tauragės r. sav.



Plentvolis (volas) 5

Prikabinamoji platforma 50

Purkštuvas 7

Ratinis ekskavatorius 119

Ratinis traktorius 3207

Savaeigė mašina 3

Savaeigė šienapjovė 2

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis kranas 2

Savikrovė priekaba 4

Savikrovė puspriekabė 5

Smulkintuvas 7

Sniego motociklas 17

Specialiosios (ūkinės) paskirties savaeigė 

mašina

1

Srutvežis 64

Sunkusis keturratis motociklas 107

Šarnyrinis savivartis 10

Traktoriaus priekaba 1390

Traktoriaus puspriekabė 418

Vikšrinis buldozeris 16

Vikšrinis ekskavatorius 43

Vikšrinis traktorius 31

Iš viso 5896

Asfalto klotuvas 11

Cisterninė priekaba 8

Cisterninė puspriekabė 4

Ekskavatorius-krautuvas 30

Greideris 34

Grunto tankintuvas 7

Javų kombainas 195

Kelių frezeris 6

Krautuvas 292

Medvežė 16

Medvežė priekaba 14

Medvežė puspriekabė 4

Medvežis 3

Miško kirtimo mašina 13

Pašarų dalytuvas 1

Plentvolis 17

Plentvolis (volas) 21

Prikabinamoji platforma 40

Purkštuvas 1

Ratinis ekskavatorius 178

Ratinis traktorius 4274

Savaeigė mašina 5

Savaeigė šienapjovė 2

Tauragės r. sav.

Telšių r. sav.



Savaeigė važiuoklė 3

Savaeigis kranas 4

Savaeigis pašarų dalytuvas 1

Savaeigis skreperis 1

Savaeigis smulkintuvas 7

Savikrovė priekaba 5

Savikrovė puspriekabė 12

Smulkintuvas 6

Sniego motociklas 1

Srutų skirstytuvas 1

Srutvežis 48

Sunkusis keturratis motociklas 77

Šarnyrinis savivartis 23

Šienapjovė 1

Traktoriaus priekaba 1471

Traktoriaus puspriekabė 975

Vikšrinis buldozeris 19

Vikšrinis ekskavatorius 117

Vikšrinis traktorius 111

Iš viso 8059

Cisterninė priekaba 4

Ekskavatorius-krautuvas 22

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 14

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 205

Kelių frezeris 1

Krautuvas 104

Medvežė 25

Medvežė priekaba 15

Medvežis 2

Miško kirtimo mašina 9

Plentvolis 1

Prikabinamoji platforma 10

Ratinis ekskavatorius 113

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 1

Ratinis traktorius 2494

Savaeigė šienapjovė 2

Savaeigė važiuoklė 2

Savaeigis kranas 6

Savaeigis skreperis 5

Savikrovė priekaba 10

Smulkintuvas 1

Sniego motociklas 8

Srutvežis 10

Sunkusis keturratis motociklas 66

Šarnyrinis savivartis 4

Telšių r. sav.

Trakų r. sav.



Šienapjovė 3

Traktoriaus priekaba 530

Traktoriaus puspriekabė 311

Vikšrinis buldozeris 32

Vikšrinis ekskavatorius 34

Vikšrinis traktorius 21

Vikšrinis visureigis 3

Iš viso 4070

Asfalto klotuvas 1

Cisterninė priekaba 3

Cisterninė puspriekabė 1

Ekskavatorius-krautuvas 18

Gatvių priežiūros mašina 2

Greideris 26

Javų kombainas 185

Kelių frezeris 1

Krautuvas 147

Medvežė 28

Medvežė priekaba 9

Medvežis 1

Miško kirtimo mašina 25

Plentvolis 7

Plentvolis (volas) 3

Prikabinamoji platforma 15

Purkštuvas 5

Ratinis ekskavatorius 98

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 2

Ratinis traktorius 2760

Savaeigė mašina 6

Savaeigė važiuoklė 2

Savaeigis purkštuvas 1

Savikrovė priekaba 3

Savikrovė puspriekabė 1

Smulkintuvas 3

Srutvežis 21

Sunkusis keturratis motociklas 68

Šarnyrinis savivartis 1

Šienapjovė 1

Traktoriaus priekaba 807

Traktoriaus puspriekabė 303

Vikšrinis buldozeris 21

Vikšrinis ekskavatorius 35

Vikšrinis traktorius 51

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 2

Iš viso 4663

Mėšlo kratytuvas 1

Asfalto klotuvas 3

Ukmergės r. sav.

Utenos r. sav.

Trakų r. sav.



Cisterninė priekaba 13

Ekskavatorius-krautuvas 21

Gatvių valymo mašina 1

Greideris 16

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 58

Kelių frezeris 1

Kelių valymo mašina 2

Krautuvas 149

Medvežė 17

Medvežė priekaba 18

Medvežė puspriekabė 1

Medvežis 2

Miško kirtimo mašina 9

Plentvolis 2

Plentvolis (volas) 5

Prikabinamoji platforma 60

Ratinis ekskavatorius 118

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 1

Ratinis traktorius 3532

Savaeigis kranas 2

Savaeigis smulkintuvas 1

Savikrovė priekaba 10

Savikrovė puspriekabė 2

Sniego motociklas 5

Srutvežis 31

Sunkusis keturratis motociklas 107

Šarnyrinis savivartis 3

Šienapjovė 2

Traktoriaus priekaba 347

Traktoriaus puspriekabė 498

Vikšrinis buldozeris 28

Vikšrinis ekskavatorius 69

Vikšrinis traktorius 78

Vikšrinis visureigis 1

Iš viso 5215

Cisterninė priekaba 30

Cisterninė puspriekabė 5

Cukrinių runkelių kombainas 1

Ekskavatorius-krautuvas 10

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 13

Javų kombainas 149

Kelių frezeris 1

Kelių valymo mašina 1

Kelių ženklinimo mašina 1

Krautuvas 87

Utenos r. sav.

Varėnos r. sav.



Medvežė 13

Medvežė priekaba 78

Medvežė puspriekabė 2

Miško kirtimo mašina 14

Miško smulkintuvas 1

Plentvolis 3

Plentvolis (volas) 1

Prikabinamoji platforma 19

Purkštuvas 1

Ratinis ekskavatorius 80

Ratinis traktorius 2433

Savikrovė priekaba 1

Savikrovė puspriekabė 2

Smulkintuvas 1

Sniego motociklas 8

Srutvežis 6

Sunkusis keturratis motociklas 69

Traktoriaus priekaba 793

Traktoriaus puspriekabė 769

Vibracinis volas 1

Vikšrinis buldozeris 25

Vikšrinis ekskavatorius 14

Vikšrinis traktorius 26

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

Iš viso 4660

Mėšlo kratytuvas 2

Akmenskaldė 1

Cisterninė priekaba 156

Cisterninė puspriekabė 47

Cukrinių runkelių kombainas 13

Daržovių kombainas 1

Ekskavatorius-krautuvas 18

Greideris 17

Grunto tankintuvas 1

Javų kombainas 809

Kelių valymo mašina 1

Krautuvas 290

Medvežė 10

Medvežė priekaba 6

Miško kirtimo mašina 7

Plentvolis 1

Prikabinamoji platforma 246

Purkštuvas 18

Ratinis ekskavatorius 141

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 1

Ratinis traktorius 5599

Savaeigė mašina 8

Varėnos r. sav.

Vilkaviškio r. sav.



Savaeigė šienapjovė 5

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis daržovių kombainas 1

Savaeigis kranas 5

Savaeigis pašarų dalytuvas 1

Savaeigis purkštuvas 6

Savikrovė priekaba 5

Savikrovė puspriekabė 3

Smulkintuvas 3

Sniego motociklas 10

Srutvežis 37

Sunkusis keturratis motociklas 122

Šarnyrinis savivartis 2

Šienapjovė 1

Traktoriaus priekaba 3225

Traktoriaus puspriekabė 1748

Vibracinis volas 1

Vikšrinis buldozeris 19

Vikšrinis ekskavatorius 47

Vikšrinis traktorius 66

Iš viso 12701

Akmenskaldė 1

Asfalto klotuvas 34

Ekskavatorius-krautuvas 370

Gatvių priežiūros mašina 20

Greideris 34

Grunto tankintuvas 15

Javų kombainas 11

Kelių frezeris 31

Kelių valymo mašina 23

Kelių ženklinimo mašina 6

Krautuvas 933

Medvežė 17

Medvežė priekaba 3

Miško kirtimo mašina 19

Plentvolis 40

Plentvolis (volas) 121

Poliakalė 1

Prikabinamoji platforma 7

Ratinis ekskavatorius 193

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 3

Ratinis traktorius 1788

Savaeigė mašina 29

Savaeigė važiuoklė 1

Savaeigis daržovių kombainas 1

Savaeigis kranas 32

Savikrovė priekaba 1

Vilkaviškio r. sav.

Vilniaus m. sav.



Smulkintuvas 2

Sniego motociklas 9

Specialiosios (ūkinės) paskirties savaeigė 

mašina

4

Srutvežis 1

Sunkusis keturratis motociklas 92

Šarnyrinis savivartis 17

Traktoriaus priekaba 22

Traktoriaus puspriekabė 49

Vibracinis volas 8

Vikšrinis buldozeris 56

Vikšrinis ekskavatorius 648

Vikšrinis traktorius 3

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 1

Iš viso 4646

Asfalto klotuvas 15

Cisterninė priekaba 31

Cisterninė puspriekabė 1

Ekskavatorius-krautuvas 215

Gatvių priežiūros mašina 9

Gatvių priežiūros mašina. Sniego krautuvas 3

Greideris 56

Grunto tankintuvas 14

Javų kombainas 279

Kelių frezeris 12

Kelių valymo mašina 4

Kelių ženklinimo mašina 12

Krautuvas 785

Medvežė 20

Medvežė priekaba 56

Medvežė puspriekabė 1

Miško kirtimo mašina 18

Motorinės rogės 3

Plentvolis 17

Plentvolis (volas) 15

Prikabinamoji platforma 85

Purkštuvas 2

Ratinis ekskavatorius 648

Ratinis ekskavatorius-krautuvas 3

Ratinis traktorius 6363

Savaeigė mašina 13

Savaeigė šienapjovė 3

Savaeigė važiuoklė 10

Savaeigis kranas 23

Savaeigis purkštuvas 1

Savaeigis skreperis 3

Vilniaus r. sav.

Vilniaus m. sav.



Savikrovė priekaba 44

Savikrovė puspriekabė 7

Smulkintuvas 1

Sniego motociklas 15

Specialiosios (ūkinės) paskirties savaeigė 

mašina

2

Srutvežis 49

Sunkusis keturratis motociklas 291

Šarnyrinis savivartis 22

Šienapjovė 6

Traktoriaus priekaba 1114

Traktoriaus puspriekabė 759

Vikšrinis buldozeris 139

Vikšrinis ekskavatorius 420

Vikšrinis traktorius 160

Vikšrinis vamzdžių klotuvas 5

Vikšrinis visureigis 2

Iš viso 11756

Greideris 1

Javų kombainas 1

Krautuvas 15

Ratinis ekskavatorius 11

Ratinis traktorius 39

Savaeigis kranas 2

Sniego motociklas 1

Srutvežis 1

Sunkusis keturratis motociklas 2

Traktoriaus priekaba 3

Traktoriaus puspriekabė 3

Vikšrinis ekskavatorius 2

Vikšrinis traktorius 1

Iš viso 82

Cisterninė priekaba 2

Cisterninė puspriekabė 2

Ekskavatorius-krautuvas 12

Gatvių priežiūros mašina 1

Greideris 9

Javų kombainas 24

Krautuvas 36

Medvežė 10

Medvežė priekaba 7

Miško kirtimo mašina 5

Plentvolis (volas) 1

Prikabinamoji platforma 9

Ratinis ekskavatorius 62

Ratinis traktorius 1702

Savaeigė šienapjovė 2

Vilniaus r. sav.

Visagino sav.

Zarasų r. sav.



Savaeigis kranas 1

Savikrovė priekaba 2

Sniego motociklas 3

Srutvežis 8

Sunkusis keturratis motociklas 21

Šarnyrinis savivartis 1

Šienapjovė 4

Traktoriaus priekaba 247

Traktoriaus puspriekabė 274

Vikšrinis buldozeris 18

Vikšrinis ekskavatorius 16

Vikšrinis traktorius 55

Iš viso 2534

Iš viso 304315

Zarasų r. sav.


